dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

3938/14

3939/14

3940/14

3941/14

3942/14

3943/14

3944/14

3945/14

3946/14

3947/14

3950/14

3951/14

3952/14

3955/14

3956/14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

CBepeHun

MapTbsiHOB Makcum AnekcaHApOBUY

005856

04.08.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2014

01.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

13.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

gomMosJiageHne

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

KBapTu pa

KBapTupa

KBapTUpa

LoMoOBafeHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3960/14

3961/14

3962/14

3963/14

3966/14

3967/14

3968/14

3969/14

3970/14

3976/14

3977/14

3980/14

3981/14

3983/14

3984/14

3985/14

3986/14

3987/14

3988/14

3989/14

3995/14

3996/14

3997/14

3998/14

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

15.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

06.08.2014

08.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

JoMoBfiafeHune

LOMOBJafeHune

LOoMoOBafeHune

LoMoBJlafeHune

KBapTupa

LOMOBJafeHune

LOMOB/afeHune

LoMoBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTUpa

KBapTupa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

gomMmosBJiageHne

LOMOBJlafeHune

LOMOBJiafeHune

LOMOBJafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3999/14

4001/14

4002/14

4003/14

4004/14

4005/14

4006/14

4012/14

4013/14

4014/14

4015/14

4016/14

4017/14

4018/14

4025/14

4026/14

4027/14

4030/14

4031/14

4032/14

4033/14

4034/14

4035/14

4040/14

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

02.09.2014

02.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

LOMOBJlafeHune

JoMoBfiafeHune

LOMOBJafeHune

LOoMoOBafeHune

LoMoBJlafeHune

JoMoBfiafeHmne

LOMOBJafeHune

LOMOB/afeHune

LoMoBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBafeHune

LoMoOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

gomMmosBJiageHne

LOMOBJlafeHune

LOMOBJiafeHune

LOMOBJafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4041/14

4046/14

4047/14

4048/14

4049/14

4050/14

4051/14

4064/14

4065/14

4066/14

4067/14

4090/14

4091/14

4092/14

4093/14

4095/14

4098/14

4100/14

4101/14

4102/14

4103/14

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busnt"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busunt"

000 "Busunt"

000 "Busut"

09.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

LOMOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

LOMOBJlafeHune

JoMoBfiafeHune

LOMOBJafeHune

LOoMoOBafeHune

LoMoBJlafeHune

JoMoBfiafeHmne

LOMOBJafeHune

LOMOB/afeHune

LoMoBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBafeHune

LoMoOBJlafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

gomMmosBJiageHne

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



