Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2014 год	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мартьянов Максим Александрович 005856 04.08.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3938/14	ООО "Визит"	01.07.2014	домовладение	рыночная
3939/14	ООО "Визит"	01.07.2014	домовладение	рыночная						
3940/14	ООО "Визит"	02.07.2014	домовладение	рыночная						
3941/14	ООО "Визит"	03.07.2014	домовладение	рыночная						
3942/14	ООО "Визит"	07.07.2014	домовладение	рыночная						
3943/14	ООО "Визит"	07.07.2014	домовладение	рыночная						
3944/14	ООО "Визит"	08.07.2014	домовладение	рыночная						
3945/14	ООО "Визит"	08.07.2014	квартира	рыночная						
3946/14	ООО "Визит"	08.07.2014	домовладение	рыночная						
3947/14	ООО "Визит"	09.07.2014	домовладение	рыночная						
3950/14	ООО "Визит"	10.07.2014	домовладение	рыночная						
3951/14	ООО "Визит"	10.07.2014	кварти ра	рыночная						
3952/14	ООО "Визит"	13.07.2014	квартира	рыночная						
3955/14	ООО "Визит"	14.07.2014	квартира	рыночная						
3956/14	ООО "Визит"	14.07.2014	домовладение	рыночная						

1				
3960/14	ООО "Визит"	15.07.2014	домовладение	рыночная
3961/14	ООО "Визит"	16.07.2014	домовладение	рыночная
3962/14	ООО "Визит"	17.07.2014	земельный участок	рыночная
3963/14	ООО "Визит"	17.07.2014	квартира	рыночная
3966/14	ООО "Визит"	18.07.2014	квартира	рыночная
3967/14	ООО "Визит"	21.07.2014	домовладение	рыночная
3968/14	ООО "Визит"	21.07.2014	домовладение	рыночная
3969/14	ООО "Визит"	21.07.2014	домовладение	рыночная
3970/14	ООО "Визит"	23.07.2014	домовладение	рыночная
3976/14	ООО "Визит"	24.07.2014	квартира	рыночная
3977/14	ООО "Визит"	25.07.2014	домовладение	рыночная
3980/14	ООО "Визит"	25.07.2014	домовладение	рыночная
3981/14	ООО "Визит"	01.08.2014	домовладение	рыночная
3983/14	ООО "Визит"	04.08.2014	домовладение	рыночная
3984/14	ООО "Визит"	04.08.2014	домовладение	рыночная
3985/14	ООО "Визит"	06.08.2014	квартира	рыночная
3986/14	ООО "Визит"	08.08.2014	квартира	рыночная
3987/14	ООО "Визит"	08.08.2014	домовладение	рыночная
3988/14	ООО "Визит"	11.08.2014	домовладение	рыночная
3989/14	ООО "Визит"	12.08.2014	домовладение	рыночная
3995/14	ООО "Визит"	12.08.2014	домовладение	рыночная
3996/14	ООО "Визит"	13.08.2014	домовладение	рыночная
3997/14	ООО "Визит"	14.08.2014	домовладение	рыночная
3998/14	ООО "Визит"	14.08.2014	домовладение	рыночная

3999/14	ООО "Визит"	15.08.2014	домовладение	рыночная
4001/14	ООО "Визит"	18.08.2014	домовладение	рыночная
4002/14	ООО "Визит"	18.08.2014	домовладение	рыночная
4003/14	ООО "Визит"	19.08.2014	домовладение	рыночная
4004/14	ООО "Визит"	19.08.2014	домовладение	рыночная
4005/14	ООО "Визит"	20.08.2014	домовладение	рыночная
4006/14	ООО "Визит"	20.08.2014	домовладение	рыночная
4012/14	ООО "Визит"	21.08.2014	домовладение	рыночная
4013/14	ООО "Визит"	21.08.2014	домовладение	рыночная
4014/14	ООО "Визит"	22.08.2014	домовладение	рыночная
4015/14	ООО "Визит"	25.08.2014	домовладение	рыночная
4016/14	ООО "Визит"	26.08.2014	домовладение	рыночная
4017/14	ООО "Визит"	27.08.2014	домовладение	рыночная
4018/14	ООО "Визит"	29.08.2014	домовладение	рыночная
4025/14	000 "Визит"	29.08.2014	домовладение	рыночная
4026/14	000 "Визит"	29.08.2014	домовладение	рыночная
4027/14	000 "Визит"	01.09.2014	домовладение	рыночная
4030/14	000 "Визит"	02.09.2014	домовладение	рыночная
4031/14	ООО "Визит"	02.09.2014	домовладение	рыночная
4032/14	ООО "Визит"	04.09.2014	домовладение	рыночная
4033/14	ООО "Визит"	04.09.2014	домовладение	рыночная
4034/14	ООО "Визит"	05.09.2014	домовладение	рыночная
4035/14	000 "Визит"	08.09.2014	домовладение	рыночная
4040/14	ООО "Визит"	09.09.2014	домовладение	рыночная

4041/14	ООО "Визит"	09.09.2014	домовладение	рыночная
4046/14	ООО "Визит"	10.09.2014	домовладение	рыночная
4047/14	ООО "Визит"	10.09.2014	домовладение	рыночная
4048/14	ООО "Визит"	12.09.2014	домовладение	рыночная
4049/14	ООО "Визит"	15.09.2014	домовладение	рыночная
4050/14	ООО "Визит"	16.09.2014	домовладение	рыночная
4051/14	ООО "Визит"	16.09.2014	домовладение	рыночная
4064/14	ООО "Визит"	17.09.2014	домовладение	рыночная
4065/14	ООО "Визит"	18.09.2014	домовладение	рыночная
4066/14	ООО "Визит"	19.09.2014	домовладение	рыночная
4067/14	ООО "Визит"	22.09.2014	домовладение	рыночная
4090/14	ООО "Визит"	22.09.2014	домовладение	рыночная
4091/14	ООО "Визит"	24.09.2014	домовладение	рыночная
4092/14	ООО "Визит"	24.09.2014	домовладение	рыночная
4093/14	ООО "Визит"	25.09.2014	домовладение	рыночная
4095/14	ООО "Визит"	26.09.2014	домовладение	рыночная
4098/14	ООО "Визит"	26.09.2014	домовладение	рыночная
4100/14	ООО "Визит"	29.09.2014	домовладение	рыночная
4101/14	ООО "Визит"	29.09.2014	домовладение	рыночная
4102/14	ООО "Визит"	30.09.2014	домовладение	рыночная
4103/14	ООО "Визит"	30.09.2014	домовладение	рыночная